
令和 6 年 11 月 19 日 

保護者 様 

大阪市立東生野中学校 

校長 川 田 浩 二 

進路懇談会(3 年生)・期末懇談会(1・2 年生)のご案内 

  

霜秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教育活動にご理

解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２学期を終えるにあたり、３年生の進路懇談会、並びに１・２年生の期末懇談会を下

記の通り実施いたします。何かとご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し

あげます。 

記 

１．日 時  進路懇談会(3年生のみ)  ：12月 12日(木)～12月 18日(水) 

  期末懇談会(1・2年生のみ)：12月 16日(月)～12月 20 日(金) 

＊いずれも、保護者・生徒・担任の三者懇談です。 

 

２．場 所  本校各教室 

 ３年生 進路懇談会 １・２年 期末懇談会 

日 時 14:00～15:30 15:30～17:00 14:00～15:30 15:30～17:00 

１２日(木) Ａ Ｂ   

１３日(金) C D   

１６日(月) E F E F 

１７日(火) G H G H 

１８日(水) I J Ｉ Ｊ 

１９日(木)   Ｋ Ｌ 

２０日(金)   Ｍ Ｎ 

いつでもよい Z Z 

※太字は「進路・期末両懇談」共通時間帯になります。 

※基本時間帯は 14:00～17:00です。斜線の部分は各懇談を行っていません。 

                                       

     (  )年 (  )組 (  )番 生 徒 名（            ） 

保護者名（            ） 

第１希望【   】 第２希望【   】 上記 A～N・Z の記号をご記入ください 

※本校に兄弟・姉妹が在籍している場合は、下に記入をお願いいたします。 

(  )年(  )組   生徒名（           ） 

 

懇 談 日 時 

(         )様 (   日  曜)(   時) (   分)にお越しください                         

担任(          ) 

※スリッパをご持参ください。 

ここから下は記入しないでください 

切  り  取  り  線 


